POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 	056 

Artículo-1°:-Recoriócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de 
$ 2.377,68.- (PESOS DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE, 
CON 68/100), según el siguiente detalle: 

• A favor del Sr. Villalva Luis Alberto - D.N.I. N° 17.611.303, la suma total de 
$ 1.188,84 

• A favor de la Sra. Villalba Iris Mabel - D.N.I. N° 18.633.05.1, la suma total de 
$ 1.188,84 

En concepto de ajuste de haberes de Abril 2017 y  S.A.C.